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14 marca 2025

Posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i
Spraw Rodziny oraz Samorządu Terytorialnego Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego

20 marca 2025 roku o godz. 11.30 w sali 202 Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego, pod przewodnictwem radnego Kazimierza Mądzika,
odbędzie się posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Również 20 marca w sali 202 obradować
będzie, pod przewodnictwem radnej Małgorzaty Krzywdy, Komisja Samorządu
Terytorialnego. Posiedzenie rozpocznie się o godz. 12.00.

20 marca 2025 roku w sali 202 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w
Kielcach odbędzie się posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw
Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Obrady rozpoczną się o godz. 11.30.
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Członkowie Komisji wyrażą opinię do projektów uchwał w sprawach:

wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Kielcach na wynajem
pomieszczeń o łącznej powierzchni 48,60 m2, na okres 5 lat,
określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być
dofinansowane w 2025 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych.

Członkowie Komisji wyznaczą również przedstawiciela Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego do udziału w pracach Zespołu Opiniującego wnioski o dofinansowanie ze
środków PFRON robót budowlanych, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w
związku z potrzebami osób niepełnosprawnych oraz wnioski o dofinansowanie kosztów
tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej. Przewodniczący Komisji Kazimierz
Mądzik zaprasza na posiedzenie mieszkańców województwa, zainteresowanych tematyką
obrad.

Porządek obrad Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny:

Otwarcie posiedzenia.1.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu2.
Szpitalowi Zespolonemu w Kielcach na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni
48,60 m2, na okres 5 lat.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa3.
Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2025 r. ze środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Wyznaczenie przedstawiciela Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do udziału4.
w pracach Zespołu Opiniującego wnioski o dofinansowanie ze środków PFRON robót
budowlanych, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami
osób niepełnosprawnych oraz wnioski o dofinansowanie kosztów tworzenia i działania
zakładów aktywności zawodowej.
Sprawy różne.5.
Zamknięcie posiedzenia.6.

20 marca 2025 roku w sali 202 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w
Kielcach odbędzie się posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego. Obrady rozpoczną się o godz. 12.00. Członkowie Komisji
wyrażą opinię do projektu uchwały dotyczącej zmiany Uchwały Nr VII/110/24 w sprawie
ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego, a
także zapoznają się ze Sprawozdaniem z realizacji zadań rzeczowo-finansowych
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Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach za 2024 rok oraz Informacją o
Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego. Przewodnicząca
Komisji Małgorzata Krzywda zaprasza na posiedzenie mieszkańców województwa,
zainteresowanych tematyką obrad.

Porządek obrad Komisji Samorządu Terytorialnego:

Otwarcie posiedzenia.1.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/110/24 w sprawie2.
ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa
Świętokrzyskiego.
Sprawozdanie z realizacji zadań rzeczowo-finansowych Świętokrzyskiego Zarządu3.
Dróg Wojewódzkich w Kielcach za 2024 rok.
Informacja dotycząca Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa4.
Świętokrzyskiego.
Sprawy różne.5.
Zamknięcie posiedzenia.6.

 

 

 


